
Generalforsamling Kerteminde Sejlklub 22. marts 2011 kl 19.30
54 deltagere inklusiv repræsentantskabets tilstedeværende medlemmer.

Referat

1. Valg af dirigent. 
Bestyrelsen foreslog Christian Majgaard. Valgt med akklamation.1

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var varslet som 
anført i vedtægter og derfor kunne generalforsamlingen forsættes som beslutningsdygtig, 
dog ikke med et fremmøde som muliggør vedtægtsændringer.

2. Repræsentantskabets beretning for den forløbne periode. 
Formanden Dorthe Hindsgaul aflagde beretningen fra repræsentantskabet.

2010 har nok været et af de år i Kerteminde Sejlklubs historie hvor der er sket allermest, og 
hvor rigtig mange af klubbens medlemmer virkelig har knoklet for at få det hele til at 
klappe, og det må man sige det har det gjort. Kerteminde Sejlklub er sat på verdenskortet, 
der er ros lige meget hvor man vender sig hen for vores professionelle måde at afholde 
stævner og events på,. Byen og kommunen roser os for at være den klub der favner det 
hele. En stor tak til jer alle der har været med til at give os det gode ry.

I repræsentantskabet har der  i efteråret været lidt turbulens, da vi både har manglet kas-
ser og materialeudvalgs formand og det må vi sige at det er nok klubbens vigtigste 
personer, - dem kan man ikke undvære. Men heldigvis har vi nu i det nye år fået begge 
pladser besat.

Som kasserer har vi fået Nils Høj og man må sige han er blevet smidt lige ud i det,  med et 
ikke færdiggjort regnskab fra 2010, og et ønske om at lave regnskabsopbygningen ander-
ledes. Derfor har vi i også allieret os med den tidligere kasserer, Gorm Larsen, så han kan 
hjælpe med at fortælle om 2010 regnskabet.

Som materiel formand har vi fået Finni Rasmussen, og jeg vil sige det er en fornøjelse at se 
at han har samlet et korps af hjælpere, og det ser faktisk rigtig hyggeligt ud. Med den ind-
sats Finni lægger for dagen, tror jeg på vi kan spare penge og alligevel have grej der er i 
orden.

Der ud over har vi skiftet næstformand, Ole Gorm Larsen blev af repræsentantskabet 
valgt til næstformand  efter sidste generalforsamling.

Og til årsskiftet har vi måtte ansætte ny regnskabsfører, så det vil fremover være Lis 
Cortzens firma Adminflix der varetager denne opgave. De penge tror jeg er givet rigtig 
godt ud, så vi har en professionel til at se om vores procedurer er gode nok.

1 Kilde ”Store Danske Encyclopædi”
akklamation, (lat. acclamatio af ac-clamare 'råbe til'), oldkirkelig gudstjenesteskik, hvor menigheden udtrykker samtykke 
eller jubel ved sammen at råbe Amen, Halleluja eller Hosannah. Se acclamatio.

acclamatio, (lat. ad-clamare 'råbe til'), romersk politisk fænomen, der især blev benyttet i kejsertiden. Folket kunne offentligt 
gennem bifalds- eller mishagsytringer give sin mening til kende om en bestemt politik eller beslutning. Acclamatio forekom 
især i amfiteatret og var normalt tiltænkt kejseren.

Ved denne generalforsamling blev forsamlingens samtykke udtrykt ved  klapsalver.
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Velkommen til  alle jer nye, jeg håber og regner med vi får et rigtig godt sammenarbejde, 
ind til videre tyder det i hvert fald rigtig godt.

Søsportscenteret er godt i gang, der er rejsegilde på fredag kl. 13 og alle er velkommen. Vi 
regner med at det står færdig sidst i maj.

Med den store aktivitet der har været, har vi tjent en farlig masse penge, men vi har også 
brugt næsten dem alle igen. Derfor har vi i forretningsudvalget været nød til at diskutere 
hvor der kan skæres og spares og få kikket vores procedure igennem, og se om der er 
noget der kan gøres anderledes. Den klubplan som jeg egentlig havde regnet med at vi 
kunne presenterne i dag, har vist sig at være endnu vigtigere at få færdig, så vi ved hvad 
klubben skal satse på fremadrettet hvordan vi når målene og hvem der gør hvad.

Dansk sejlunion har General forsamling i kommende weekend . Ole Gorm Larsen, Morten 
Grove og jeg er tilmeldt

Vi er blevet indbudt til ide møde  med Sonja Rasmussen omkring mulighed for sportsvan-
drehjem,  Jens Thurøe ,Ole Gorm Larsen og jeg deltager.

Kerteminde sejlklub er gået i sammenarbejde med Kerteminde efterskole, men det vil Jens 
Thurøe nok fortælle lidt mere om.

Dirigent Chr Majgaard:
Ingen kommentar eller spørgsmål til beretningen som dermed er godkendt. 
Akklamation 

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse. 
Regnskabskopier blev udleveret så alle kunne se det, og der henvises også til noterne i det 
fremlagte regnskab. 

Regnskabet blev forelagt forsamlingen af den nytiltrådte kasserer Nils Høj.

Nils Høj beklagede indledningsvis den korte frist der havde været til udarbejdelse af regn-
skab, med deraf følgende vanskeligheder med at fremstille et regnskab med ønskelig 
gennemskuelighed for forsamlingen, og med ønskelig egen indsigt i baggrunden for regn-
skabstallene. Det er planen, at dette bedres i næste regnskabsår gennem omlægning af 
regnskabsopbygningen.

Nils Høj gennemgik derefter resultat for 2010 og afvigelsen i forhold til budget for 2010 for 
hver enkelt post i resultatopgørelsen og balancen. 

Påpegede at årsresultatet på +45.000 kr i forhold til budget var fornuftigt, at regnskab og 
opfølgning vil blive mere informativ næste år, at udestående fordring på 207.000 kr var for 
meget og bør ikke forekomme, samt at revisonsanbefalingen om at flytte kontoen ”Til faci-
litetsforbedringer” til egenkapital og nedlægge jubilæumsfond vil blive fulgt. 

Efter gennemgangen åbnede dirigenten for spørgsmål fra forsamlingen.

Henrik Møhl:
RS:X VM regnskabet resulterede i et overskud på 140.000 kr som ikke fremgår af regnska-
bets note 1 hvor der står 62.000 kr som overskud. Hvad er grunden til at det fine 
stævneresultat ikke fremgår? 

Gorm Larsen:
Ved eftersyn fremgår at regnskabsopbygningen flytter rundt på nogle posteringer og 
samler dem i subtotaler for hver af regnskabsopbygningens poster. RS:X råblancen på 
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139.000 kr er således blevet fratrukket en anden stævnetræner omkostning på 95.000 
kr, hvorved resultatet af RS:X kommer til at fremstå for lavt.

Nils Høj:
Regnskabet bør have klar adskillelse af udgifter og indtægter i stedet for gældende 
praksis med sammenlægning i saldoposter uden tæt aktivitetssammenhæng. Det er 
hensigten, at den regnskabspraksis ændres til næste år.

Jens Thurøe
Præciserede at trænerudgiften ikke var en RS:X omkostning, men blot en regnskabs 
saldopostering af en udgift uden RS:X sammenhæng.

Mads Kirketorp:
Der er flere forekomster af store budgetafvigelser. Det bør ikke forekomme upåagtet og 
opfordrer til at budget og regnskab bruges som styringsværktøj.

Nils Høj:
Det er netop hensigten bag den ønskede ændring af regnskabspraksis for næste år.

Jens:
På regnskabets side 3 angives, at dette offentliggøres 8 dage før. 
Hvor er det sket ? Og kan det eventuelt ske på mere tilgængelig måde ?

Dorte Hindsgaul:
Regnskabet har været opsat i bureauvinduet (læseligt udefra) og fremlagt i klubhuset 
samt tilgængeligt fra hjemmesiden de seneste dage. 
Vil fremover i højere grad gøre det lettere tilgængeligt, og erkender at det i år har 
været et sidste øjebliks regnskab og en sidste øjebliks offentliggørelse grundet tidligere 
nævnte usædvanlige omstændigheder.

Mads Kirketorp:
Hvad er årsagen til disse budgetskred ?

Dorthe Hindsgaul:
Vi har ganske enkelt ikke været gode nok til at styre forbrug og bevilling af ekstrafor-
brug. Det er en erkendt mangel og vil være i fokus fremover.

Gorm Larsen:
Der er afvigelser mellem realiseret og budget, men ikke nødvendigvis uden styring. 
Havnefestens noget mindre overskud kan der ikke gøres meget andet ved, end at tage 
det til efterretning, historikken taget i betragtning var budgettet realistisk. 
Materielomkostninger er ekstrabevillinger som har været forelagt FU og besluttet bud-
getoverskridelse på, da budgetforudsætningerne ikke viste sig holdbare. 
Budgetoverskridelserne kan således ikke tages som udtryk for manglende styring eller 
opmærksomhed. 
På dirigentens forespørgsel til Mads Kirketorp blev besvarelsen anerkendt.

Henrik Kold:
Budgetter skal justeres undervejs, da det er svært på forhånd at planlægge trænere 
eller håndværkere. Selvom vi har et budget der er disponeret, skal vi ikke af den grund 
stoppe aktivitet.

Dorthe Hindsgaul:
Det er netop grunden til at sejlklubben skal have en vis kapital i reserve, så man på 
anmodning og kontrolleret kan fortsætte ønskelige aktiviteter, selvom de ikke var oprin-
deligt budgetteret.
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Henrik Kold:
Der skal være budgetteret penge i klubkassen, eventuelt skaffet ved en vedtagelse om 
at der skal spares.

Dorthe Hindsgaul:
Det er også det der gøres, for at kunne imødekomme det uforudsete behov.

Ejvind Skålum:
Er tilgodehavende restpenge fra RS:X VM ?

Dorthe Hindsgaul:
Ja, blandt andet.

Jan Brårup:
Der er en stor økonomisk risiko ved at drive en sejlklub med højt aktivitetsniveau og stort 
økonomisk engagement. Det mærkes også tydeligt i Bigboat Challenge. 
Hvad sker der hvis der laves et underskud ? Er det arrangementet der har risikoen alene 
eller bærer klubben ? 
I Big Boat Challenge ville vi gerne have sat noget af sidste års overskud hen som sik-
kerhedsreserve til næste års arrangement. Men det er vanskeligt i gældende 
regnskabspraksis. 
Det stresser arrangører og organisation for det enkelte arrangement, da det jo kan ske 
at et budget og dets forudsætninger ikke holder bare på grund af noget så enkelt som 
vejret. Endvidere savnes et kapitalgrundlag eller kredit eller likviditet til opstarten af 
arrangementet, indtil det begynder at give indtægter.

Nils Høj:
Princippet må og skal være, at klubben er den fælles garant og leverer den nødven-
dige likviditet. Det skal ikke være de enkelte aktiviteter der selv skal skaffe garanti og 
have egne kasser.
Klubben skal stå ved sine aktiviteter og godkendelsen af disses budgetgrundlag.

Dirigent Chr Majgaard:
Konstaterede at der Ikke er flere bemærkninger til regnskab og at der er givet svar til de 
bemærkninger der har været. Regnskabet er dermed godkendt. Akklamation.

4. Indkomne forslag. 
Der er rettidigt indkommet to forslag hver bestående af tre punkter.

Forslagene behandles enkeltvis.

På dirigentens forespørgsel konstateres, at ingen af forslagsstillerne var tilstede. Forslagene 
behandles derfor enkeltvis i rækkefølge og uden yderligere begrundelse fra forslagsstiller.

Forslag fra Peter Reinhold til generalforsamlingen – marts 2011,

1. Kerteminde sejlklub bør stille krav til medlemmerne af kapsejladsudvalget og især forman-
den, om mindste viden om det de beskæftiger sig med og kræve at de deltager i  
relevante DS kurser indenfor en fastlagt tidshorisont. ( kurser betales selvfølgelig af KS ).  
Ovenstående er vist også helt i overensstemmelse med hvad formanden skrev i sin beret-
ning fra generalforsamlingen d. 23.nov.

2. Forum skal genoprettes snarest ( forum blev midlertidigt nedlagt 18.januar 2009 )
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3. Ændring af vedtægternes § 7 – repræsentantskabet skal opslå sådanne forslag i klubhu-
set senest 6 dage før - - - - - - - - - - - - - - - - - - (Det duer ikke i et aflåst klubhus – skal meddeles  
medlemmerne evt. på hjemmesiden. )

Indledningsvis gjorde Dorthe Hindsgaul opmærksom på, at Peter Reinholdt havde 
meddelt, at forslaget ikke var ment så hårdt og skarpt som det kunne fremstå på skrift.

Dirigent Christian Majgaard:
Kommentar til forslag fra Peter Reinholdt. Dog skal man være opmærksom på at forslag 
3 er en vedtægtsændring som denne generalforsamling ikke har myndighed til at ved-
tage.

Bjarne Rasmussen:
Vil gerne svare selv på kølbådsudvalgets vegne:
Jeg (Bjarne) vil gerne se den person der kan tillade sig at kræve betsemte kvalifikatio-
ner til frivilligt arbejde. Det eneste tidspunkt det kan komme på tale er ved besættelse 
af tillidsposten. Hvis der er flere kandidater til en tillidspost ”da at vælge den bedst kvali-
ficerede”.
Det her lyder mere som den lille dreng, der smider sig på gulvet, tramper og slår hæn-
derne i gulvet, fordi han ikke kan få sin vilje.

Morten Grove:
Kommentar forslag 2. Repræsentant for sejladsudvalg og kølbådsudvalg. Har som 
hjemmesideansvarlig lukket for Forum i starten af 2009, fordi den anvendte teknik ikke 
gjorde det muligt at lukke for spamindlæg i forum. Fandt det ikke arbejdet værd at 
holde Forum i gang i betragtning af de ganske få indlæg, iøvrigt hovedsagelig fra Peter 
Reinholdt og sejladsudvalg. Der er ikke   fundet ny teknik, hvorfor forum stadig er lukket.

Dorthe Hindsgaul:
Kommentar forslag 3. Dette efterleves og er kommenteret tidligere under regnskabsaf-
lægningen.

Claus Hamdrup:
Forslagsstiller bør selv møde frem og fremlægge forslag. Fraværende er ikke seriøst.

Dirigent Christian Majgaard:
Ikke flere kommentar. Ingen af forslagene har fået støtte og er dermed ikke vedtaget.
Fortsætter brevkurset med forslag uden fremmødt forslagsstiller med behandling af 

Forslag fra Jørgen Lindegaard
1. at repræsentantskabet vælger/udpeger en regelekspert som sejlerne kan henvende sig  
til med fortolkningsspørgsmål,

2. at der udarbejdes et regelsæt for Kerteminde sejlklub indeholdende vedtagelser fra tidli-
gere generalforsamlinger,

3. at der etableres en automat med læskedrikke i søsportscentret.

Morten Grove:
Forslag 1. Som sejladsudvalgsformand ydes faglig hjælp i form af et overvejet projekt 
med regeluddannelse ved Andreas Kuchler. Der tilstræbes et højt niveau, og kan følge 
hensigten og tanken bag dette forslag og det tilsvarende fra Peter Reinhold. Men der 
kan ikke skaffes en klubekspert, man må følge de instanser som DS har for protestbe-
handling. Og i øvrigt er hver enkelt sejler selv eksperter.

Dorthe Hindsgaul:
Forslag 2. Det svarer til klubplan og dækkes i stedet af denne, som der er redegjort for 
på generalforsamlingen.
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Forslag 3. Videregives til husudvalget som ide indenfor de rammer og rettigheder der er.

Dirigent Christian Majgaard:
Ikke flere kommentar. Ingen af forslagene har fået støtte som egentlige forslag og er 
dermed ikke vedtaget.
Punkt 5 opdeles i to adskilte behandlinger.

5a. Forelæggelse af budget for indeværende år . 
Nils Høj gennemgik princip og hovedlinier i budget. Havde gerne set mere gennemar-
bejdet budget, og især et budget der var færdigt tidligere i repræsentantskabet.

Budget for ”Andre Aktiviteter”, ”Klubhus I drift” og ”Fællesudgifter”  er gennemarbejde og 
bygger på pålidelige erfaringstal, hvorfor der bør kunne fæstes lid til den del af budgettet, 
dog med et lille forbehold for forudsigeligheden af overskuddet fra stævner.

Hovedpunktet med de største udgifter er Ungdomsaktiviteterne, hvor bundlinjen er at 
omkostningerne er opskrevet med yderlig 25.000 kr i forhold til 2010 budget.

De enkelte poster er ikke nødvendigvis retvisende budgetteret, og der må og skal derfor 
udvises fleksibilitet i og imellem de enkelte budgetposter. Ydermere er det som nævnt 
hensigten, at regnskabsprincipper og kontoplan justeres i 2011, og styringen kan derfor ske 
på anden konto opbygning end det foreliggende budget. Princippet for 2011 bliver en 
flesksibel men styret økonomi med fokus på fastholdelse af bundlinjen frem for fastholdelse 
af de enkelte poster.

Dirigent Christian Majgaard:
Spørgsmål og kommentar fra salen.

Henrik Kold:
Har ikke kigget på budgettet, har ikke haft tid da det først er set meget sent.

Dorthe Hindsgaul:
Repræsentantskabet og FU har heller ikke gennemarbejdet budgettet, og derfor anbe-
falingen af at forsamlingen accepterer en fleksibel håndtering af budgettet, men med 
uændret bundlinjen.

Jens Thurøe:
Dette er vigtigt.

Niels Uffe:
Er første gangs deltager i generalforsamling og regnskab/budget behandling i denne 
klub. Forhåbentlig er der styr på det fremover, men alligevel ros for at få noget frem på 
så kort tid. Forslag til udvalgene – se dog at få afleveret de budgetter til gavn for klub-
ben, Så store aktiviteter der der er tale om, må da have nogle klare forhånds 
forudsætninger. Få de tal på plads.

Ib Rasmussen:
I budgettet står der ”Klubhus II drift, note 6a” og 0 kr i budget. 
Hvor er noten og er budgettet realistisk 0 kr ?

Dorthe Hindsgaul:
Klubhus II er det nye sejlsportcenter og der er endnu ingen tal til budgettet, derfor 
mangler note 6a.

Jens Thurøe:
Kraftcenterbudgettet er afleveret i januar. Vi har orden i sagerne.
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Niels Uffe:
Kom med realistiske budgetter og støt derefter op om arrangementerne fra repræsen-
tantskabets side. Det er farligt og dårlig erfaring fra andre klubber, hvis nogle udvalg 
har egne cigarkasse regnskaber.

Henrik Kold:
Enig.

Dirigent Christian Majgaard:
Ikke flere spørgsmål. 
Budgettet er dermed godkendt med bemærkningerne og i erkendelse af af der er 
brugt for lidt tid denne gang.

Mads Kirketorp:
Og dog. Fornemmer at der er lidt rod eller usikkert omkring budget. Hvis der er væsent-
lige problemer bør de komme til forsamlingens kendskab. 

Dorthe Hindsgaul:
Der er ikke noget skjult, men der mangler overblik. Formålet er, at det bliver synligt og 
styret hvor pengene bruges og til hvad, og derfor vil der fremover blive gjort en indsats 
med økonomistyringen og regnskabsopbygning. Regnskabet som det er nu, er lidt 
uigennemsigtigt for nye folk. Indsatsen for afklaring vil være fremadrettet.

Henrik Møhl:
Fleksibiliteten i budgettet er nødvendig i forhold til SailExtreme.

Peter Steen Christensen:
Tænker på og sammenligner med egen virksomhed og erhvervsadfærd. Projekter og 
funktioner sætter et budgetteret årsmål, og det udfordres af ledelsen med -”det kan 
gøres bedre”. 
Det vil sige at budgettet også er en ambition. Der skal være hul og plads til at ramme 
forbi. Det handler om at turde med plads til bevægelighed. Budgetter er for at styre 
ikke for at bremse.

Jens Thurøe:
Bemærkning til Henrik Møhl som uddybning. Nogle klasser ændrer udtagelsesrutiner. 
Kort og godt betyder det færre deltagere i SailExtreme i 2011 og derfor kan resultat fra 
2010 ikke bruges som budget for 2011.

Nils Høj:
Ja, fleksibilitet i budgettet mellem konti.

Dirigent Christian Majgaard:
Herefter ikke flere yderligere spørgsmål. 
Budgettet er nu godkendt med de ekstra bemærkninger. Akklamation.

5b. Fastsættelse af kontingent for de kommende 2 halvår. 
Repræsentantskabet indstiller kontingentforhøjelse på 100 kr/år for alle satser.

Dorthe Hindsgaul:
Begrundelse for forslaget. Er opmærksom på at Motorbådsklubben Amanda agter at 
udvide medlemsgruppen til sejlbåde og ændrer navn så det dækker ”Motor og Sejl”. 
Det kan betyde en medlemsnedgang for KS, som forstærkes med kontingentforhø-
jelsen. Men samtidig er kontingent forhøjelsen også en nødvendighed for at fastholde 
kontingentbudgettet, hvis der kommer en medlemsnedgang. I øvrigt er det mange år 
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siden kontingent sidst har været reguleret, og det er et kontingent i den lave ende i for-
hold til andre sejlklubber og eksempelvis golfklubber.

Lisa Thurøe:
Opfordrer igen til at alle deltagere skal være medlem af klubben når de deltager som 
gaster i klubbens sejladser, specielt aftenkapsejladserne for kølbåde.
Også opfordring til PBS betaling af kontingent.

Dorthe Hindsgaul:
Der arbejdes med PBS-muligheden, og de nye muligheder med nyt økonomisystem og 
internet betalingssystemer.

Erik Køster:
Enig i hensigten med at alle bør være medlem af klubben, men svært at gennemføre i 
praksis.

Mads Kirketorp:
Amanda muligheden vil næsten givet betyde et tab af medlemmer som vil stille spørgs-
målet ”What's in it for me ?”. 
Se kontingentforhøjelsen i det perspektiv. Fortæl hvad medlemskabet og kontingentfor-
højelsen giver den enkelte i værdi. Ungdomsforbruget og målsætningen forstås ikke 
givet af den almindelige sejler som ”blot” er bådejer og lystsejler. 

Dorthe Hindsgaul:
Viden om gevinsten for den enkelte formidles gerne af repræsentantskabet, men der 
efterspørges også bidrag, synspunkter og udsagn fra alle medlemmer.

Ib Rasmussen:
Vedrørende krav om gaste medlemskab, så skal det ikke være sådan, at datter og svi-
gersøn på besøg fra Stockholm ikke kan tage med ud på en aftenkapsejlads.

Terje Pedersen:
Gastemedlemskab kunne eventuelt løses gennem et forhøjet deltagergebyr hvoraf en 
del gik til medlemskab.

Morten Grove:
Ubehageligt hvis det medfører en kontrol og politi funktion.

Henrik Kold:
Overvej automatisk opkrævning i mindre rater (som fx Kajaklubben der opkræver 
månedsvis) så man undgår et stort synligt girokort en gang om året.

Jens Thurøe:
Angående ”What's in it for me”:  har tidligere opfordret til at grave i de gamle medlems-
arkiver og finde samt fejre jubilæum med 25 års nåle og anden festligholdelse.

Mads Kirketorp:
Vedrørende tvunget gaste medlemskab skal det ikke glemmes, at det i forvejen er et 
problem at finde og fastholde gaster. Utryg ved om tvang virker modsat hensigten. 
altså fjerner medlemmer og sænker deltagerantal.

Niels Juul Hansen:
Sejlklubbens Venner tog sidste gang mod udfordring om at grave i medlemskartotek og 
Jens Thurøe blev også selv lokket med til arbejdet. Hervig Bach arbejder nu med sagen.

Ulla Andreasen:
Gastemedlemskab er et krav for pigesejlere.

Christian Majgaard:
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Bemærkning som medlem. Fra andre klubber vides at en form for prisdifferentiering kan 
gøre det betydeligt nemmere at fastholde specielle segmenter. Og mere afbalanceret 
forhold mellem pris og fordel.

Dirigent Christian Majgaard:
Ikke flere kommentar. 
Opsummeret er der plus og minus ved kontingentforhøjelsen.
Der er indkommet en række nyttige synspunkter der kan indgå i repræsentantskabets 
videre realisering af en eventuel kontingentforhøjelse. Foreslår en afstemning om hvor-
vidt repræsentantskabet kan arbejde med 100 kr kontingentforhøjelse fra 2012, gerne 
med hensyntagen til de fremførte synspunkter.
Afstemning ved håndsoprækning, 43 stemmer for og 6 stemmer imod, og dermed ved-
taget.

6. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. 
Ulla Andreasen ønsker ikke genvalg. Repræsentantskabet foreslår Ejvind Skålum som 
revisor. Valgt med akklamation.

Peter Lund Rasmussen villig til genvalg som revisor. Valgt med akklamation

Ulla Andreasen foreslået som revisorsuppleant. Valgt med akklamation.

7. Eventuelt. 
Dirigent Christian Majgaard:

Under dette punkt kan alt siges og intet vedtages.  

Morten Grove:
Tak til RS:X VM for et flot arrangement. Opfordrer til at forsamling påskønner dette ved 
klapsalve. Opfordringen fulgt straks med akklamation.

Claus Hamdrup:
Måske lidt sent men alligevel, overvej også pensionist differentiering når der skal vælges 
kontingentregler. 

Jens Thurøe:
Husk at der er rejsegilde på fredag med røde pølser og taler. Mød op og tag imod 
huset. Også mange tak til Henrik Kold for stort engagement i byggeriet. Akklamation.
Gør også opmærksom på det nye samarbejde med efterskolen. Følger tråden fra egne 
oplevelser efter optimist tid og sejlads i kølbåde, som med Henning Wind-Hansen og Fri.
Klubben har en Yngling tilbage, men en dialog med Drigstrup efterskole har ført til at de 
har købt to gode Ynglinge og Henrik Boye indgår projektet og i udvalget. Det betyder 
også at klubbens medlemmer kan låne/bruge Ynglinge udenfor efterskolens under-
visningstid (de etablerer en 12 personers sejlerlinie). Det er ikke et fravalg af joller, men 
et tilvalg af mulighed for at sejle i båd med opskud. Tag godt imod efterskolens elever.

Henrik Kold:
Det er drømmen, at det nye hus kan være og vil blive samlingspunkt for alle aldersgrup-
per og alle interesser i sejlklubben. Så vi får kendskab til hinanden på tværs af interesser 
og oplever at vi er medlem af samme klub. Akklamation.

Jens Thurøe:
Jesper og Jens kører ungdomsarbejdet. Tendensen er, at der er færre C-sejlere 
(tilgang), men det modsvares af at de der sejler fortsætter i længere tid. Hvilket stem-
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mer med ønsket om fastholdelse af ungdomssejlere. Klubben har 8 DS udvalgte sejlere i 
kraftcentret, sejlere der også er rollemodeller for andre ungdomssejlere. Tillykke til 

• Magnus Kældsø – senior talent Laser
• Balder Tobiasen – ungdomslandshold 420/470
• Magnus Jung Johansen – ungdomslandshold 420/470
• Bror Tobiasen - Talenthold 29'er
• Thomas Møhl – talenthold RS:X
• Victor Thurøe – talenthold Laser
• Niclas Heide – talenthold Zoom8
• Emil Tang – wildcard talenthold

Jens Frederiksen:
Sejlerskolen har startet kapsejlads træning med hjælp af Dan Anker og Jesper Tang og 
tak til dem. Der kommer kapsejlere ud af dette og dermed gaster. Men da sammen-
hængen i klubben ikke er så det automatisk opdages af alle hvad der sker i sejlerskolen 
og blandt dens mange elever, så etableres en kontaktperson der fungerer som binde-
led til aftensejladser og andre aktiviteter. Brug og støt initiativet.

Dirigent Christian Majgaard:
Ikke flere indlæg. 
Generalforsamling er hermed afsluttet. 
Tak for god ro og orden.

Dorthe Hindsgaul:
Tak til dirigenten for god styring og tak til forsamlingen for god og konstruktiv deltagelse i 
generalforsamlingen. Efter generalforsamlingen kan man få udleveret gratis klubstander 
hos Niels Juul og klubben giver en øl/vand som afslutning.

Et trefoldigt leve for Kerteminde Sejlklub.

Kerteminde 23.marts 2011

Referent Jørgen Holm :  ___________________________________________
Jørgen Dyrberg Holm

Referat godkendt, underskrevet og ført til protokols:

Dirigent Christian Majgaard:  ______________________________________________
Christian Majgaard  dd-mm-åå

Formand Dorthe Hindsgaul :  _______________________________________________
Dorthe Hindsgaul dd-mm-åå
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